Premda je o njegovoj obitelji, aktivnostima njegovog humanističkog kruga, pokroviteljstvu umjetnicima i bogatoj biblioteci objavljeno više značajnih radova, o kardinalu Giordanu Orsiniju nema modernije biografije od one koju je 1906. godine objavio Erich König. Rođen je između 1360. i 1370. godine a crkvenu je karijeru započeo kao auditor Svetе Rimske Rote. Za napuljskog je biskupa izabran 1400. godine i ubrzo zatim zaređen za svećenika. Istoga dana kad je kardinalom

*de Chalanco et Francisci Florentini cardinalium, necnon omnium praesidentium quatuor nationum in dicto Concilio Constantiensi, et deputatorum earumdem nationum, vel saltem majoris partis constitutus ... miles dominus Henricus Lanzberg, familiaris et servitor necnon nuncius serenissimi principis domini Sigismundi Romanorum et Ungarie regis, presentibus similiter reverendissimis patribus Nicolao archiepiscopo Gnezen. et Simone episcopo Traguntino... . Već sljedećeg dana, u subotu 9. svibnja 1416. godine “in ecclesia majori, in qua sessiones publicae fieri solent, mane hora tertiarum, vel quasi, fuit congregatio generalis in modum sessionis publicae Synodi Constantiensis predictae” na kojoj su sudjelovali i kardinali *Jordanus Albanensis episcopus, Antonius Aquilegensis, Alamannus Pisanus, Petrus Veronensis, Branda Placentinus* (col. 881).*

⁷ MANSI, *Sacrorum Conciliorum*: “Decretum de electoribus romani Pontificis pro hac vice: Sacrosancta generalis Synodus Constantiensi, exsequendo ejusdem Synodi ordinationem, decretum et statutum nuper edita super modo et forma electionis hac vice Romani Pontificis, ad eligendum eadem vice Romanum Pontificem, adjungit reverendissimis in Christo patribus sanctae Romanae ecclesiae cardinalibus, ex eorum voluntate et consensu expressis, venerabiles Johannem patriarcham Constantinopolitanum, Joannem Rigensem Germanicae, Guillermum Bituricense Gallicanae, Nicolaum Gneznensem Germanicae, Bartholomeum Mediolanensem Italicae, Iacobum Turonensem Gallicanae, archiepiscopos; Ricardum Londonensem, Nicolaum Bathoniensem Anglicanae: Didacum Conchensem, Joannem Pacensem Hispanicae; Joannem Gebennensem Gallicanae; Franciscum Melfitensem, Henricum Feltrensem Italicae; Nicolaum Aquensem Hispanicae; **Simonem Traguriensem Germanicae**....episcopos, ... in eodem Synodo existentium et nominatorum, et per easdem nationes quemlibet per se ad hoc electorum, praefatisque sic, ut praemittitur, electis et adjunctis, eligendi dum ipsis cardinalibus, de eorum voluntate et consensus expressis, Romanum et Summum Pontificem sedundum formam ordinationis et decreti premissorum, tribuit potestatem, supplens omnem defectum, si quis forsan in electione praedictorum adjunctorum intervenerit.” (col. 1160-1170).